
Univerz i ta
P a r dub i c e
Dopravní  fakuI ta

J ana  P e r ne r a

Posudek bakalářské práce Jana Tauchmana

Niízev bakalářské práce: Návrh silniční komunikace 57,5/60 u obce Prosetín

Autor práce: Jan Tauchman

Vedoucípráce: Ing. Pavel Lopour

Předmětem bakalrířské práce p. Jana Tauchmana bylo navrhnout projektovou

dokumentaci novostavby komunikace silniční kategorie 57,5/60 u obce Prosetín. Cílem

náwhu silniční komunikace je zohlednění hledisek technického řešení dané kategorie,

ochrany životního prostředí se začleněním komunikace do krajiny a hlediska ekonomického.

Bakalríř vypracoval projekt ve stupni dokumentace pro stavební povolení, který

obsahuje předběžný návrh ve třech variantách. Jedna varianta byla vybrána a dá|e

rozptacovétna.. Bakalářská práce je členěna na textovou část s technickou zprávou (popisující

variantrrí řešení a jejich porovniíní) a rnýkresovou ěást (včetně vykresů propustku,

položkového rozpočtu a výpočtu kubatur zemních prací).

student pracoval na své bakalrářské ptácí zodpovědně a využíva| pravidelných

konzultací, při nichž se upřesňovala problematická místa náwhu. Ve své ptáci vylttživa|

doporučenou literaturu a vědomosti získané během studia, které si pro celkové souvislosti

doplnil samostudiem a ěást zruchpouŽil do bakalrířské práce.

Bakalrířská práce splňuje zadání a je zptacovinana dobré urovni.

Sfudent splnil zadanou úlohu a tuto práci hodnotím jako vyborně minus.

Návrh klasifikace: výborně minus

V Pardubicích 5. června 2009

vedoubíPqce
,l \-----

Ing. PaÝel Lopour

Katedra dopravní infrastruktury,  Studentská 95'  532 | 0 Pardubice, te|efon 46ó 036 | 83'  fax:46ó 036 094, e-mai| kdi@upce.cz
bankovní spoiení KB Pardubice 370305ó|/oIoo, lČo oo2|6 zzs,  otČ czoo2|6775


